Urzqd Miejski Wasosza

Pl. Wolnosci 17
56 - 210 Wasosz
tel. (065) 543-78-80;543-78-50
fax (065) 543 -77-08

) Wasosz, dnia 24.10.2014 r.
BOS 271.10.2014

OFERENCI WSZYSCY

dotyczy: ubezpieczenie majatku i innych intereséw oraz oséb gminy Wasosz

Urzad Miejski Wasosza w odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z oferentow informuje, ze:

1. Prosimy o informacjg, czy wszystkie zgtoszone do ubezpieczenia budynki sa uzytkowane.
Odpowiedz: Tak, wszystkie zgloszone do ubezpieczenia budynki sa uzytkowane.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o ograniczenie zakresu
ubezpieczenia w odniesieniu do obiektéw wylaczonych z uzytkowania do FLEXY (ogien, uderzenie

pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Odpowiedz: Nie dotyczy.

3. Prosimy o uzupehienie danych wszystkich nieruchomosci, ktore beda podlegaly ubezpieczeniu
w catym okresie ubezpieczenia o nastgpujace dane (dotyczy budynkow, dla ktorych dane te nie zostaly
uzupehione):

. rok budowy,

. konstrukcja $cian 1 stropow,

. powierzchnia uzytkowa,

. czy obiekt jest uzytkowany,

. opis stanu technicznego budynku (konstrukcja i pokrycie dachu, instalacja elektryczna, sie¢
wodno-kanalizacyjna oraz centralnego ogrzewania, stolarka okienna
i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa),

. informacja o przeprowadzonych remontach, modernizacjach ze wskazaniem kiedy i w jakim

zakresie zostaty przeprowadzone.

Odpowiedz: Wszystkie informacje, ktore Zamawiajacy o budynkach posiada znajduja si¢ w
zalaczniku nr 1d do SIWZ.

4. Prosimy o informacj¢ jakie inwestycje poczyniono w zakresie poprawy stanu jakosci drog, ile
kilometrow drog zostalo zmodernizowanych.

Odpowiedz: Zamawiajacy co roku buduje i przebudowuje drogi gminne. W roku 2014
wybudowano i przebudowano 6 km drog gminnych na administrowanym przez Zamawiajacego
obszarze.



5. Jak czesto dokonywane sa inspekcje stanu technicznego drog?

Odpowiedz: Zamawiajacy na biezaco monitoruje wszystkie administrowane przez siebie drogi i od
razu reaguje na zdarzenie zwigzane z pogorszeniem i stanu.

6. Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sa regularnym przegladom wynikajacym z przepisow prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkow
niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz: Ponad polowa zgloszonych do ubezpieczenia budynkéw posiada przeglady
techniczne, pozostale sg sukcesywnie wykonywane.

7. Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia posiadaja
pozwolenie na uzytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o
wskazanie budynkow nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz

z okresleniem przyczyny .
Odpowiedz: Wszystkie zgloszone budynki posiadaja pozwolenie na uzytkowanie obiektu.

8. W  odniesieniu do klauzuli przyjmujacej istniejacy system zabezpieczen prosimy
o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia sa
zgodne z obowiazujacymi przepisami oraz posiadaja aktualne przeglady i badania; w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajacych powyzszego warunku wraz z okre$leniem
przyczyny.

Odpowiedz: Wszystkie zabezpieczenia przeciwpozarowe w budynkach administracji publicznej sa
sprawne, dokonywane sg przeglady techniczne ochrony przeciwpozarowej.

9. Prosimy o0 wuzupelnienie tresci klauzuli zabezpieczen w odniesieniu do zabezpieczen
przeciwpozarowych nastgpujacym zapisem:

,Ubezpieczyciel zwolniony jest z odpowiedzialno$ci, w przypadku gdy zabezpieczenia
przeciwpozarowe stosowane w ubezpieczonej lokalizacji nie sa zgodne
z obowiagzujacymi przepisami lub nie posiadaja aktualnych przegladow i badan”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmian w SIWZ.

10. W odniesieniu do budynkéw starszych niz 50 lat, prosimy o informacj¢ nt. Przeprowadzonych w
ciagu ostatnich 20 lat remontoéw 1 modernizacji — kiedy 1 w jakim zakresie zostaly wykonane?

Odpowiedz: Zamawiajacy remonty przeprowadza w miare¢ potrzeb i mozliwosci finansowych,
natomiast na biezaco dokonuje drobnych napraw.

11. W odniesieniu do OC za szkody wyrzadzone przez organizatora imprez, prosimy
o potwierdzenie, ze w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerkow, zostana do tego
zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniace si¢ pokazami sztucznych ogni.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku organizacji pokazu sztucznych
ogni/fajerwerkow, zostang do tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudnigce si¢ pokazami
sztucznych ogni.



12. Prosimy o informacj¢, czy w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje Zamawiajacego zostato
dotknigte ryzykiem powodzi/podtopien? Jesli tak, prosimy o podanie wartosci strat, nawet jesli
Zamawiajacy nie posiadal w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego.

Odpowiedz: W ciaggu ostatnich 20 lat zadna ze zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacji nie ulegla
ryzyku powodzi, z wylaczeniem magazynu na kajaki, ktory i tak zostal wylaczony z ryzyka
powodzi.

13.  Prosimy o informacje, czy lokalizacje Zamawiajacego zgloszone do ubezpieczenia znajduja si¢
na obszarach bezposredniego zagrozenia powodzia (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne z dnia 18 lipca

2001 r. z p6zn. zmianami)? Jesli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem wartos$ci.

Odpowiedz: Lokalizacje Zamawiajacego zgloszone do ubezpieczenia nie znajduja si¢ na obszarach
bezposredniego zagrozenia powodzia.

14.  Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi w wysokosci 1 000
000,00PLN, lub innego akceptowalnego przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmian w SIWZ.
15.  Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada umowg ze schroniskiem dla zwierzat.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze posiada umowe ze schroniskiem dla zwierzat.

16.  Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada umowe¢ na wylapywanie bezdomnych
zwierzat z wlasciwym podmiotem.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zleca indywidualnym podmiotom do tego
przeznaczonym wylapywanie bezdomnych zwierzat.



